
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

DELIBERAZIONE N. (si del 0 9 MAG. 2022

Oggetto: Autorizzazionespesa per Liquidazione fatture Telefonia mobile 7 e Riscatto
apparati radiomobili in noleggio

Il Direttore Esecuzione Contratto Il Responsabile del Procedimento

Alessesio Spedone Ing. Pasquale Casi“

/f/
Registrazione Contabile

Budget Anno: 2021 Conto: 20010000200 Importo: 962,39 Aut. 109 sub: 6

Budget Anno: 2022 Conto: 20010000200 Importo: 962,39 Aut: 109 sub: 6

Budget Anno: 2022 Conto: 20001000130 Importo: 1.595,76 Aut: 109 sub: 6

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

ll Dirige e e sabile
Settore Economic nz' rio e Patrimoniale

(dott. Gi '1 ca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019
con l'assistenza del Segretario,dott. .ha adottato la seguente deliberazioneDott.ssînaîflîla—mîflîtrflizr



Richiamata
- la deliberazione del Direttore Generale n. 510 del 12.06.2020 con la quale questaAziendaha aderito alla “Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile per le

Pubbliche Amministrazioni” — edizione 7 stipulata tra Consip S.p.A. e Telecom Italia S.p.A
e denominata "TelefoniaMobile 7” con contratto 888012044326 — CIG Z632A38940;

- la deliberazione del Direttore Generale n. 100 del 20.01.2022 e n. 148 del 03.02.2022 con
le quali questa Azienda ha aderito alla “Convenzione per la prestazione dei semizi di
telefonia mobile per le Pubbliche Amministrazioni" - edizione 8 stipulata tra Consip S.p.A.
e Telecom Italia S.p.A e denominata "Telefonia Mobile 8” con contratto 888012389481 -
CIG 9085304609;

Dato atto che nel periodo contrattuale di passaggio dalla convenzione "Telefonia Mobile 7” alla
"Telefonia Mobile 8”, l’Operatore Economico TIM ha trasmesso la fattura n. 7X00675589 del
10/02/2022 relativa ai costi di abbonamento, consumi e servizi per il 2° bimestre 2022, periodo
di fatturazione Dicembre 2021-Gennaio 2022, per un importo complessivo di € 1.924,78 |.V.A.
inclusa.

Considerato che la fattura di cui sopra è da attribuire a bilancio Aziendale come di seguito
rappresentato:

- Bilancio anno 2021 per € 962,39 conto economico 20010000200, autorizzazione n.109 sub
6;

- Bilancio anno 2022 per € 962,39 conto economico 20010000200, autorizzazione n.109 sub
6;

Considerato che l’U.O.S. SIA e Ingegneria Clinica ha richiesto alla TIM ,tramite pec al prot. n.
164ISIA del 10/02/2022, il riscatto di n. 111 apparati radiomobili in noleggio, in scadenza
nell’ambito della convenzione "TelefoniaMobile 7".

Preso atto che:
- la TIM ha notificato l’U.O.S. SIA e Ingegneria Clinica la proposta di riscatto di n. 111

apparati radiomobili per un importo complessivo di € 1.308,00 oltre |.V.A., acquisita al
protocollo n.176/SIA del 15/02/2022;
l’U.O.S. SIA e Ingegneria Clinica con nota pec 184/SIA del 17/02/2022 ha accettato la
suddetta proposta di riscatto degli apparati radiomobili in noleggio.

Considerato che si rende necessario procedere all'attribuzione di un importo complessivo di €
3.520,54 |.V.A. inclusa al fine di consetire le seguenti liquidazioni per:

- € 1.924,78 |.V.A. inclusa relativamente al! fattura n. 7X00675589 del 10/02/2022 inerente
i costi di abbonamento, consumi e servizi per il 2° bimestre 2022, periodo di fatturazione
Dicembre 2021-Gennaio 2022;
€ 1.595,76 |.V.A. inclusa relativamenteal riscatto di n.111 apparati radiomobili in noleggio.

Attestata la leggittimità formale e sostanziale del presente atto e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla I. n. 190/2012,

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale



DELIBERA

Per i motivi citati in parte motiva, che qui si intendono riportati e trascritti:

Prendere atto:
- che l'Operatore Economico TIM ha trsmesso la fattuara 7X00675589 del 10/02/2022 e la

proposta di riscatto di n. 111 apparati radiomobili in noleggio per un importo complessivo
di € 3.520,54 |.V.A. inclusa;

- del parere favore relativamente all’accettazionedel riscatto degli apparecchi radiomobili
in noleggio da parte dell’U.0.S. SIA e Ingegneria Clinica con nota pec prot. n.184/51A del
17/02/2022.

Attribuire il costo complessivo stimato di € 3.520,54 comprensivo di Iva di legge ai seguentibilanci:

Bilancio Periodo Importo IVA compresa
2021 Dicembre € 962,39
2022 Gennaio € 962,39
2022 - € 1595,76

Munire la presente della clausola della immediata esecuzione

Allegati:
1. Delibera n. 510 del 12/06/2020;

Delibera n. 100 del 20.01.2022;
Delibera n. 148 del 03.02.2022;
Prot. n. 164/SIA del 10.02.2022;
Prot. n. 176/SIA del 15.02.2022;
Prot. n. 184/SIA del 17.02.2022;
Fattuta TIM n. 7X00675589del 10.02.2022.

>‘F’Y‘PWE"

IL DIRETTORE AMMINI TRATIVO
( Dott. Giovanni

/
IL DIR O GàRALE
( Dott. zio De Nièola)



Il Segretario

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno
........................................... e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal ........................ al
.......................................... - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR.
n.30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania........................................
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il ............................. Prot. n. .............................

Notificata al Collegio Sindacale il ..................... Prot. n. ....................

La presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. .................. del ..................
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARlO RESPONSABILE


